Приложение N 3
к Методике

балльной оценки качества

финансового менеджмента

главных распорядителей 
средств областного бюджета

РЕЙТИНГ

ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ФУНКЦИИ И     ПОЛНОМОЧИЯ    УЧРЕДИТЕЛЯ  В   ОТНОШЕНИИ   ГОСУДАРСТВЕННЫХ   УЧРЕЖДЕНИЙ, ПО   КАЧЕСТВУ   ФИНАНСОВОГО   МЕНЕДЖМЕНТА
за 2014 год 
(форма)

	N  
п/п
	Наименование
главных распорядителей
	Место в рейтинге
	Итого по главным распорядителям (кол-во баллов) КФМ   (суммарная оценка КФМ)
	Q уровень качества финансового менеджмента =1
	R рейтинговая оценка максимальная рейтинговая оценка = 5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Министерство финансов Магаданской области
	1
	63
	0,48
	2,42

	2.
	Министерство экономического развития, инвестиционной политики и инноваций Магаданской области
	1
	63
	0,48
	2,42

	3.
	Министерство сельского хозяйства и продовольствия Магаданской области
	1
	63
	0,48
	2,42

	4.
	Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Магаданской области
	2
	58
	0,45
	2,23

	5.
	Министерство природных ресурсов и экологии Магаданской области
	3
	55
	0,42
	2,12

	6.
	Правительство Магаданской области
	4
	54
	0,42
	2,08

	7.
	Государственная инспекция финансового контроля Магаданской области 
	5
	52
	0,40
	2,00

	8.
	Департамент цен и тарифов Магаданской области
	5
	52
	0,40
	2,00

	9.
	Государственное учреждение Магаданской области «Администрация Магаданской области»
	5
	52
	0,40
	2,00

	10.
	Департамент по охране и надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания Магаданской области
	5
	52
	0,40
	2,00

	11.
	Государственная жилищная инспекция Магаданской области
	5
	52
	0,40
	2,00

	
	Среднее значение
	
	56
	0,43
	2,15


Министр финансов Магаданской области                  ______________________               В. А. Моисеева

Исп.  Доценко Оксана Борисовна (62-47-33)

